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Alle nyheder: Personaleforeningen har brug for dig! 

Titel Personaleforeningen har brug for dig! 

Brødtekst
Der er brug for friske kræfter til Personaleforeningens bestyrelse. 
Fire ledige pladser venter på kolleger med energi og idéer  til at 
drive Vestforbrændings vigtigste sociale fællesskab.

Sommerfest og julestue. Teaterture og kunstklub. Koncerter og komik. Ja, 
selv julefrokosten er Personaleforeningen involveret i. Frivillige helte sørger 
for, at resten af de 230 medlemmer – og i flere tilfælde alle medarbejdere i 
Vestforbrænding – kan mødes om sjove, spændende sociale arrangementer.

Meld dig til bestyrelsen
Den 24. september afholdes den årlige generalforsamling. I år er der særlig 
god grund til at møde op. Der er flere ledige pladser i bestyrelsen. Et af 
bestyrelsesmedlemmerne forlader helt Vestforbrænding. Og flere af 
bestyrelsens mangeårige medlemmer har valgt at lade sig ”pensionere”, så 
nye kræfter kan komme til.
 - En gang i mellem er der brug for nyt blod. Derfor vil vi gerne opfordre til, 
at alle medlemmerne overvejer, hvordan de kan bidrage til 
Personaleforeningen. Meget gerne ved at stille op til bestyrelsen, siger den 
nuværende formand Mette Hammerstrøm, som er en af dem, der vil lade 
stafetten gå videre.

Kræver kun lyst og energi
Det kræver ingen særlige forudsætninger at stille op til bestyrelsen – andet 
end at man er medlem af foreningen. Er man det ikke endnu, kan man 
udfylde blanketten her og aflevere den til HR.

 - Det er godt med forskellige folk i bestyrelsen, som kan komme med 
forskellige input og idéer, siger Mette og sender en særlig opfordring til de 
kolleger, som ikke arbejder i Glostrup, om også at melde sig på banen.

 - Det vigtigste er, at man har lyst til at være med til at arrangere nogle gode fælles oplevelser for kollegerne. Der er højt til 
loftet og mulighed for at komme igennem med mange forskellige idéer. Foreningsarbejdet kræver, at man har lyst til at 
bruge tid og energi, men heldigvis har vi en aftale med ledelsen om, at man gerne må bruge arbejdstid på foreningen i det 
omfang, arbejdet tillader det, siger Mette.

Mette taler begejstret om arbejdet med at sikre det sociale liv i Vestforbrænding. Men hun understreger også, at der er en 
pistol for panden på Personaleforeningen.

 - Hvis vi fremover skal have en Personaleforening, er der brug for, at nye kræfter stiller op.
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